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Secció I. Disposicions generals
AJUNTAMENT DE PUIGPUNYENT

755 Modificació de la Ordenança fiscal reguladora de l’impost sobre bens de naturalesa urbana

Com que no s’han presentat al·legacions durant el termini d’exposició al públic, queda automàticament elevat a definitiu l’Acord plenari
provisional de l’Ajuntament de Puigpunyent adoptat amb data 24 de novembre de 2015 sobre modificació de la  Ordenança fiscal reguladora
de l’impost sobre bens de naturalesa urbana, el text íntegre de la qual es fa pública, d’acord amb l’article 17.4 del Reial Decret 2/2004, del 5
de març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.

“Article 2. Tipus de gravamen

De conformitat amb allò que preveu l’article 72 del TRLRHL el tipus de gravamen de l’Impost sobre Béns Immobles aplicable al municipi de
Puigpunyent queda fixat de la següent manera:

1.- Béns immobles de naturalesa urbana seran del 0,51%”

Contra aquest Acord es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de
Justícia de les Illes Balears en el termini de dos mesos que començaran a comptar a partir de l’endemà de la publicació d’aquest anunci,
d’acord amb el que estableix l’article 19 del Reial Decret 2/2004, del 5 de març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei Reguladora de les
Hisendes Locals.

 

Puigpunyent a 26 de gener de 2016

L'Alcalde
Gabriel Ferrà Martorell
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